
KAUSI, IEKĀRTAS MATERIĀLU 

PĀRVIETOŠANAI 

1 

 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

IZLĪDZINĀŠANAS KAUSS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Lieliska pārredzamība līdz pašai kausa malai 
• Kausa stāvā aizmugurējā mala ļauj precīzi izlīdzināt 

grunti, braucot atpakaļgaitā    
• Īpaši izturīga konstrukcija               C 

• Izturīga griezējmala, kas izgatavota no  

nodilumizturīga tērauda ar augstu stiepes izturību 

MultiOne izlīdzināšanas kausam ir stāva aizmugurējā mala    A 

kas ļauj viegli veikt grunts izlīdzināšanu, braucot atpakaļgaitā.      B 

Kausa zemā konstrukcija un pagarinātā pamatne nodrošina 
labu pārredzamību līdz pašai kausa malai. Tas arī atvieglo 
izlīdzināšanas darbu veikšanu. Izlīdzināšanas kauss ir īpaši 
izturīgs un tā iekšpuse ir pilnīgi gluda, kas atvieglo kausa 
piepildīšanu un iztukšošanu. Šis kauss ir neaizstājams 
darbarīks grants un augsnes izlīdzināšanai, veicot teritoriju 
labiekārtošanas vai ainavu veidošanas darbus. 

 
 
 
 
 
 

(*) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

(*) nepieciešams adapters C890025 

Modelis Tilpums* Platums (A) Garums (B) Augstums (C) Svars Kods 
140 244 l 141 cm 79 cm 46 cm 150 kg C890042 
160 282 l 161 cm 79 cm 46 cm 170 kg C890043 

Savietojamība 1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 
140                 
160                 


